1

2022年 10月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 S H I F T

代表者名 代表取締役社長 丹 下  大

（コード番号：3697 プライム市場）

問合せ先 取 締 役 兼 C F O 服部 太一

（TEL. 03-6809-1165）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2022年８月期通期の個別業績につきまして、前期実績値との対比において、その差異が開示基準に

達しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 2022年８月期通期の個別業績（2021年９月１日～2022年８月 31日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

2021年８月期（A） 27,596 3,412 3,554 2,204 127.24

2022年８月期（B） 41,266 4,889 5,073 3,473 197.48

増減額(B-A) 13,670 1,477 1,518 1,269 70.24

増減率(％) 49.5% 43.3% 42.7% 57.6% 55.2%

２．差異が生じた理由

 当事業年度における個別業績につきましては、活況なソフトウェア関連市場の中、順調なエンジニア

採用を実現したことで、様々な業界の顧客との幅広いサービス分野での取引が増加いたしました。その

結果、売上高及び各段階利益において前事業年度を大幅に上回る結果となりました。

以 上

 ＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社 SHIFT IR室

メール：ir_info@shiftinc.jp

mailto:ir_info@shiftinc.jp